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VÁLVULA BOLA

Materiales Cuerpos Conexiones Presión Accionamiento

A105
A216
SS316
Bronce forjado
Bronce cromado
Duplex
otros Materiales a 
Pedido 

1 CP
2 CPS 
3 CPS
Trunnion
Bola flotante
Segmentada
3 vías

NPT
SW
Flange 
Wafer
OD

400 WOG
600 WOG
1000 WOG
2000 WOG
3000 WOG
150 LBS
300 LBS
PN10/16

• Palanca 
Manual

• Volante con 
Caja 
Reductora

• Actuador 
Eléctrico

• Actuador 
neumático

Consultar disponibilidad y medidas a: ventas@wenganindustrial.cl
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AUTOMATIZA TU VÁLVULA CON LOS 
ACCESORIOS FESTO

Consultar disponibilidad y medidas a: ventas@wenganindustrial.cl

Wengan Industrial Ltda Lautaro 2097 Lote 5, Concepción.

Teléfono: 41 2642841 ventas@wenganindustrial.cl www.wenganindustrial.cl

mailto:ventas@wenganindustrial.cl

	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

